
Gdynia, dnia 09.03.2020r. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 
Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
„Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie 
Morskiego Portu Gdynia S.A.” na: „Wykonanie przebudowy parkingu samochodów 
trasowych przy ulicy Kontenerowej wraz z uzbrojeniem podziemnym”. 
 

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. niniejszym udziela odpowiedzi na pytania zadane 
przez Wykonawców dotyczące treści SIWZ: 
 
Pytanie 110 z dnia 06.03.2020r.: 
W projekcie elektrycznym wskazano, że studnie w miejscach skrzyżowań, odgałęzień i na 
długich odcinkach maja być wyposażone w pokrywę z włazem żeliwnym prostokątnym wg. 
odrębnego opracowania. Prosimy o udostepnienie tego opracowania? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy przyjąć klasę studni kablowej oraz pokrywę odpowiednią 
do warunków podanych  w projekcie wykonawczym w punkcie  5.1,  konstrukcja studni 
zgodna z aktualnymi polskimi normami. 
 
Pytanie 111 z dnia 06.03.2020r.: 
Prosimy o podanie w jakiej klasie mają być wykonane studnie kablowe? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy przyjąć klasę studni kablowej oraz pokrywę odpowiednią 
do warunków podanych  w projekcie wykonawczym w punkcie  5.1,  konstrukcja studni 
zgodna z aktualnymi polskimi normami. 
 
Pytanie 112 z dnia 06.03.2020r.: 
Projekt konstrukcyjny dla masztów oświetleniowych nie określa ilości zbrojenia 
przewidzianego dla fundamentu masztu. Prosimy o wskazanie ile i jakiego zbrojenia dla 
fundamentu masztu należy przyjąć w ofercie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że fundament masztu należy dobrać na podstawie karty katalogowej 
producenta masztu.  Konstrukcja masztu z fundamentem powinna być dostosowana do 
obciążenia osprzętem elektrycznym oraz dostosowana do odpowiedniej strefy wiatrowej, 
zgodnie z aktualnymi polskimi normami. 
 
Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców 
wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
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